様式第１３号
令和　　年　　月　　日

小郡市長　 殿

現在地又は住所
商号又は名称
代表者職氏名

現　地　見　学　申　込　書

　「小郡市学校給食調理等業務委託」に係る提案募集の現地見学を下記のとおり申し込みます。

記

　〇見学者数　　　　　【　　　　　　】　名

　〇車両番号等　　　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
　　　　　　　　　　　※車種及びナンバーをすべて記入すること。

	希望の有無
	学校名

	小郡小学校

	三国小学校

	東野小学校

	のぞみが丘小学校

　〇見学希望施設

※見学を希望する施設に「〇」を記入すること。

　　　　　　　　　　　　　　　　連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail